
Nowogród Bobrzański dnia 23.12.2020 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.14a.2020.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 

fabrycznie nowych laptopów, projektorów multimedialnych i ekranu projekcyjnego” (znak: GKZ.271.1.14a.2020.MK) 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 20.364,27 zł brutto (słownie: dwadzieścia 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 27/100). 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.12.2020 r. do godziny 9.30 zostały złożone cztery oferty  następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 
SALTAR Marcin 

Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

30.072,00 zł  

(słownie: trzydzieści tysięcy 

siedemdziesiąt dwa złote 

00/100) 

30.12.2020 r. 31 miesięcy 30 DNI 



2. 
Ton Color Marek 

Kołodziejski 

ul. Ludowa 5C 

65-742 Zielona Góra 

28.451,13 zł 

(słownie: dwadzieścia osiem 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

jeden złotych 13/100) 

30.12.2020 r. 31 miesięcy 30 Dni 

3. 
MPC Paweł 

Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

26.814,00 zł 

(słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy osiemset czternaście 

złotych 00/100) 

30.12.2020 r. 31 miesięcy 30 dni 

4. 
SNT Group Ewa 

Uchman 

ul. Podwale12 

68-200 Żary 

25.867,00 zł  

(słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy osiemset sześćdziesiąt 

siedem złotych 00/100) 

30.12.2020 r. 24 miesiące 30 DNI 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


